
UCHWAŁA NR XII/68/2012
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 16 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Wilczyce w granicach sołectw gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/46/2011 Rady Gminy Wilczyce z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wilczyce w granicach sołectw gminy 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 27 skreśla się wyrazy „SOŁECTWO I MIEJSCOWOŚĆ RADOSZKI I WYSIADŁÓW”, 

2) w § 56 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) dopuszcza się zmianę przebiegu trasy linii 
elektroenergetycznych w przypadku wystąpienia kolizji projektowanych obiektów z istniejącymi sieciami, 
zgodnie z przepisami odrębnymi;”, 

3) w § 193 w pkt 7: 

- w lit. a wyrazy „58ZL” zastępuje się wyrazami „58RZ”, 

- w lit. b wyrazy „58ZL” zastępuje się wyrazami „58RZ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Leszek Sałata

Poz. 989

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
———————————————————————————————————————————


		2012-03-28T14:42:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




